ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ

Братской городской общественной благотворительной организации «Попечительский совет Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 43»».
Председателю Организации
                                                                                              Лейкиной М.К.
     Прошу принять меня в члены Братской городской общественной

благотворительной организации «Попечительский совет Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 43».

      С Уставом ознакомлен, обязуюсь выполнять. О себе сообщаю следующие сведения:

Ф._____________________________И.___________________О.____________________________

Дата рождения____________________ Место рождения__________________________________

Профессия ________________Место работы или учебы __________________________________

___________________________Должность________________________ Тел. раб._____________

Тел. дом._______________ Тел. моб._____________________E-mail________________________

Дом. адрес_________________________________________________________________________

Образование_______________________ Знание языков___________________________________

Ученое звание и степень_____________________________________________________________

Паспортные данные  серия_________ номер_______________кем выдан_____________________
Общественная деятельность_________________________ _________________________________

Увлечения   _______________________________________________________________________

                                                                             ( спорт, фото и др.)

Прошу включить меня в члены БГОБО «Попечительский Совет МОУ «СОШ №43».
Готов уплачивать ежемесячные членские взносы в размере 100 (сто)  руб.
Личная подпись_____________________ Дата _____________________________

Членский №_________  Прием оформил _____________________________________________
                                                                                                                                   (Фамилия имя отчество, подпись)